
UCHWAŁA NR XXX/322/13
RADY MIEJSKIEJ W KOBYŁCE

z dnia 26 czerwca 2013 r.

zmieniająca uchwałę Nr VI/49/03 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 marca 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Kobyłka

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 594) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VI/49/03 Rady Miejskiej w Kobyłce z dnia 27 marca 2003r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Kobyłka (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 105, poz. 2597 z późn. zm.) w § 11 po ust. 3 dodaje 
się ust. 4 - 8 w brzmieniu: 

„4. Wniosek o udostępnienie dokumentów można złożyć w formie ustnej, pisemnej lub przesłać drogą 
elektroniczną. 

5. Dokumenty urzędowe z zakresu działania Rady udostępnia się w Biurze Rady, natomiast dokumenty 
urzędowe z zakresu działania Burmistrza udostępnia się w wydziałach. 

6. Z udostępnionych dokumentów obywatele mogą: 

1) sporządzać notatki, odpisy oraz wyciągi; 

2) uzyskiwać kopie na zasadach określonych przez Burmistrza; 

3) uzyskiwać kopie na powszechnie stosowanym nośniku informacji na zasadach określonych przez 
Burmistrza.

7. W przypadku gdy udostępnienie dokumentów związane jest z poniesieniem kosztów, należy pobrać opłatę 
w wysokości odpowiadającej tym kosztom na zasadach określonych przez Burmistrza. 

8. Dokumenty są udostępniane w obecności upoważnionego przez Burmistrza pracownika Urzędu.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ewa Jaźwińska

Id: B89928FA-DC9A-4001-9D16-05D5EBB626C0. Podpisany Strona 1




